Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Rady Gminy Nr

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2025 roku

Lp.

Tresé

Klasyfikacja
§

Kwota

Zmiany

zwiekszenie

zmnieiszenie

Kwota po zmianach

2025r.

3

4

Dochody

56 442 702,51

671 173,69

240 000,00

56 873 876,20

Wydatki

60 691 923,33

925 720,37

1099 293,48

60 518 350,22
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Wynik budzetu

-4 249 220,82

-192 546,68

-797 293,48

-3 644 474,02

Przychody ogétem:

5457 910,82

0,00

4 853 164,02

Przychody z zaciggnietych pozyczek i
kredytow na rynku krajowym

§ 952

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych (obligacje)

§ 931

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z zaciggnietych pozyczek
na finansowanie zadan realizowanych
z udziatem srodkéw pochodzgcych z
budzetu Unii Europejskiej

§ 903

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody jednostek samorzgdu
terytorialnego z niewykorzystanych
Srodkéw pienieznych na rachunku
biezagcym budzetu, wynikajgcych z
rozliczenia dochodow i wydatkow nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczegO6lnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

§ 905

1088 061,22

604 746,80

483 314,42

Przychody jednostek samorzgdu
terytorialnego z wynikajgcych z
rozliczenia srodkow okreslonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizacje programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziatem
tych srodkow

§ 906

186 900,00

0,00

0,00

186 900,00

Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych

§ 957

0,00

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych (obligacje)

§ 931

0,00

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950

4182 949,60

0,00

0,00

4182 949,60

Rozchody ogoétem:

1208 690,00

1208 690,00

Sptaty otrzymanych krajowych
kredytow

§ 992

668 690,00

0,00

0,00

668 690,00

Sptaty pozyczek otrzymanych na
finansowanie zadan realizowanych z
udziatem $rodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej

§ 963

0,00

0,00

0,00

0,00

Wykup innych papieréw
wartosciowych (obligacje)

§ 982

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00




